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PUHEENJOHTAJAN KATSAUS
Enminäkään ensin uskonut analyytikkokaverini
1.2.2020 kertomaa arviota, että Suomi menisi
lähiaikoina poikkeustilaan ja kuinka paljon
tämä vaikuttaisi itse kunkin työ- ja perhe-
elämään saati vapaa-ajan viettoon.

Vuosi 2020 oli alkanut lupaavasti H2O VIVA! -
saunaillalla. Vielä maaliskuun alussa pidin St
Nikolaita, Jolla-hylkyä ja muita kotkalaishylkyjä
koskevan esitelmän live-seminaarissa Kotkan
Merimuseossa. Ja yövyin airbnb-
majoituksessa.

Mutta pian tämän jälkeen maaliskuussa H2O:n
johtokunta joutui jo miettimään poikkeustoimia
ja ohjeistusta seuratoimintaamme. Erityisesti
meitä huoletti kuinka täysseisaukseen toimin-
tamme voisi ajautua, mitä taloudellisia vaiku-
tuksia tällä voisi olla ja meneekö tilanne ohi
Juhannukseen mennessä.

Kesäkuun auringon alkaessa lämmittää
aloimme varovaisesti suunnittelemaan Dekon
kesäistä leiritoimintaa. Moni mietti liveaboard-
olosuhteiden riskejä. Kevään rajoitukset ja
ulkomaan matkojen tyrehtyminen aiheutti
monissa patoutunutta Suomi-sukellushinkua.
Onnistuneen meriarkeologialeirin rohkai-
semana kesän Deko-reissuista tulikin varsin
suosittu henkireikä koronan keskellä ja
kaasuhuoltokin onnistuttiin järjestämään
pienestä "kompuroinnista" huolimatta.

Vuoden 2020 aikana seuramme sopeutti
toimintaansa vallitseviin olosuhteisiin.
Meriarkeologiajaoksen ulkomaan retket jou-
duttiin perumaan samoin kuin monta muutakin
sisätila-aktiviteettia. Sukelluskoulutusta ja
erilaisia sukellustapahtumia onnistuttiin silti
järjestämään varsin paljon. Kiitos tästä kaikille
kouluttajille, järjestäjille ja osallistujille.
Samoin onnistuimme pitämään
koronarajoitusten puitteissa sääntömääräiset
kokouksemme. Kiitoksia kaikille yhteen hiileen
puhaltamisesta.

Omalta osaltani vetäydyn tämän H2O:n
historiassa poikkeuksellisen vuoden jälkeen
takavasemmalle, kiitän aiempaa johtokuntaa
monivuotisesta työskentelystä ja toivotan
menestystä jatkajille.

Richard Eller, pj 2019-2020
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Vuosi 2020 oli seuran 41. toimintavuosi. Seuran
johtokuntaan vuonna 2020 kuuluivat:

Richard Eller, puheenjohtaja

Mikko Tervakangas, varapuheenjohtaja (02/2020
asti)

Aki Heinonen, rahastonhoitaja

Hanna Talka, sihteeri

Sanna Paukku, jäsen

Hanna Eskolin, jäsen

Maĳu Haanpää, jäsen

Timo Karonen, varajäsen

Marcin Dobrucki, varajäsen

Vuoden 2020 toiminnantarkastajina toimivat
Henrik Johansson ja Risto Sajaniemi sekä
varatoiminnantarkastajana Helena Jaatinen.

Vuoden aikana seuran johtokunta kokoontui
seitsemän kertaa. Yleisten hallinnollisten
päätösten lisäksi seuralle päätettiin lisätä uusi
Sukellusmestarin tehtävä, johon valittiin Sanna
Paukku. Sukellusmestarin tehtävän on
organisoida ja infota seuran sukellustapah-
tumia. Johtokunta päätti myös ottaa seuralle
käyttöön Nimenhuuto.com -palvelun reissu- ja
tapahtumailmoittautumisiin vuoden 2021 alusta.

Koronapandemian vaikutukset näkyivät myös
hallinnossa. Kokoontumisrajoitukset tulivat
voimaan maaliskuussa ja seuran kevätkokousta
ei voitu järjestää sääntöjen mukaisesti. Keväällä
tuli voimaan laki väliaikaisesta poikkeamisesta
yhdistyslaista, jonka mukaan kevätkokoukset
tuli pitää 30.9 mennessä ja myös etäkokoukset
sallittiin, vaikka niitä ei olisi kirjattuna seuran
sääntöihin.

Seuran kevätkokous järjestettiin 30.9.2020, jossa
käsiteltiin tilinpäätös ja toimintakertomus.
Syyskokous pidettiin 21.11.2020, jolloin käsi-
teltiin vuoden 2021 toimintasuunnitelma, valittiin
johtokuntaan uudet jäsenet vaihtovuorossa
olevien tilalle, valittiin seuralle uusi
puheenjohtaja (Vesa Saarinen) sekä hyväksyttiin
seuran sääntöihin esitetyt muutokset. Molempiin
kokouksiin osallistuttiin pääsääntöisesti etänä
Teamsilla. Etäkokoukset sujuivat kokous-
teknisesti hyvin. Syyskokoukseen varauduttiin
myös etä-äänestysmahdollisuudella, jota ei
kuitenkaan ollut tarpeen käyttää yksimielisen
päätöksenteon johdosta.

Toiminnallisten tavoitteiden toteutuminen

Seuran toiminnallisiksi tavoitteiksi vuodelle 2020
asetettiin junioritoiminnan aktiivinen kehittä-
minen, sukellustukialuksen käyttöasteen paran-
taminen, seuran sukellustapahtumien lisää-
minen ja aiempaa monipuolisempi tapahtuma-
tarjonta ja sukeltajauran alussa olevien sekä
uusien jäsenten aktiivinen mukaanotto seura-
toimintaan. Myös seurojen välisen yhteistyön
kehittämiseen päätettiin tarttua.

Seuran sukellustapahtumatoimintojen koordi-
nointia jämäköitettiin uudella sukellusmestarin
roolilla. Halli- ja Dekotoiminnan lisäksi seuralla
onkin tänä päivänä hyvin aktiivista ranta-
sukellustoimintaa. Rantasukellustoiminta on
myös osoittautunut uusille ja aloitteleville
sukeltajille helpoksi tavaksi tulla mukaan uuteen
harrastukseen.

Tukialuksen käyttöaste parani edellisestä vuo-
desta pandemian johdosta, mutta toivottavasti
sen myötä jälleen monelle heräsi Dekoilukipinä
ja Dekon reissutarjontaa hyödynnetään aktiivi-
sesti tulevinakin vuosina. Junioritoimintaa
päästiin laajentamaan syksyllä, kun saimme
pitkään toiveissa olleen toisen radan käyttöön
hallivuorolle. Lisärata mahdollisti uusien
juniorien mukaanoton toimintaamme. Seurojen
välistä yhteistyötä on tehty pitkään jo kurssi-
toiminnan osalta ja vuonna 2020 tehtiin
muutama yhteisreissu ja -leiri seurojen kesken.
Tällaista yhteistyötä tulee kehittää ja siten tarjota
jäsenille entistä laajemmat näkökulmat
harrastukseen.

Talous

Koronapandemia aiheutti suurta epävarmuutta
seuran talouden näkökulmasta. Tulojen hankki-
mista seuralle kurssitoiminnalla ja sukellus-
introilla rajoitti uimahallien sulkeminen.
Pandemian myötä kotimaan matkailun suosi-
minen näkyi kuitenkin myös Dekoilĳoiden
määrässä. Kauden Dekotulot ylittivät odotukset
ja niillä katettiin Dekon kustannukset.

Seuralla ei ollut vuonna 2020 sukellus-
tukialuksen isoja remonttitarpeita ennen kauden
alkua vaan kausi päästiin aloittamaan kevyillä
kunnossapitotoimilla. Syksyksi suunniteltu iso
ohjaamohytin remontti siirrettiin tuleville
vuosille.

Dekon kompuraa korjattiin kesällä useaan
otteeseen ja heinäkuussa reissattiin yksi leiri
vuokrakompuralla. Kompurahuoltaja vaihdettiin.
Syksyllä kompura toimitettiin uudelle palvelun-
tarjoajalle ja kompuraan tehdään iso remontti.
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Kustannukset selviävät kevään 2021 aikana.

Uimahallivuorojen kulut ovat yksi merkittävä
kuluerä sukellusseuran toiminnassa. Vuoden
2020 aikana keskiviikon hallivuoro jatkui
ennallaan, samoin junnujen lauantaivuoro.
Hallien sulun ajalta ei seuralta peritty
hallimaksuja. Helsingin kaupungilta haettiin ja
saatiin aiempien vuosien tapaan toiminta- ja
tilankäyttöavustus ja tuloja seuralle saadaan
myös Vellikellontien kerhotilan alivuokralaiselta
(Sukellusseura CNND).

Jäsenmaksuseuranta ja jäsenmaksukarhut
vuodelta 2020 jäivät vuoden loppuun
jäsenrekisterinhoitajan vaihdoksen vuoksi.
Jäsenmäärä pysyi lähes samoissa edellisen
vuoden kanssa (155 jäsentä), uusia jäseniä
valittiin kahdeksan kappaletta, ja P1-kurssin
kautta saimme myös kahdeksan uutta jäsentä.
Lähes saman verran jäseniä irtisanoutui
seurasta.

Dekon kompura lähti syksyllä huoltoon.

Sukellusseura H2O on Sukeltajaliiton suurimpia seuroja. Vuonna 1979 perustettuun
helsinkiläiseen seuraan kuuluu lähes 200 jäsentä, joista arviolta neljäsosa on naisia ja 30
junioreita. Seuran toiminta-ajatuksena on sukellustaidon ja tekniikan sekä uintiharrastuksen
kehittäminen turvallisesti ja mukavasti hyvässä seurassa.

H2O:lla on erittäin aktiivinen junnutoiminta, monipuolinen kaasuntäyttöasema, hyvin varusteltu
sukellustukialus, aktiivinen valokuvaus- ja videojaos sekä ammattitaitoinen
viranomaisyhteistyössä toimiva meriarkeologiajaos.

Seura luo jäsenilleen puitteet sen mahdollisuuksien mukaan edesauttaa kaikkea sen jäsenten
harjoittamaa turvalliseen sukellukseen liittyvää toimintaa. Seuran toiminta pohjautuu aktiivisiin
seuratoiminnan mahdollistaviin jaoksiin, jotka järjestävät kaikille seuran jäsenille avointa
toimintaa.
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H2O:ssa on parin viime vuoden ajan järjestetty
aktiivisesti sukellustapahtumia myös Deko-
kauden ulkopuolella. Tapahtumien avulla
halutaan varmistaa, että

• seuran jäsenillä on mahdollisuus sukeltaa
säännöllisesti avovedessä,

• seuran jäsenet pääsevät sukeltamaan
monipuolisesti eri sukelluskohteille,

• sukellusvanhin vastaa tapahtumien
järjestelyistä ja varmistaa, että sukeltamisen
turvallisuusnäkökohdat tulee huomioitua,

• sukelluspari löytyy helposti,
• uusillakin sukeltajilla on matala kynnys

lähteä sukeltamaan, kun voi osallistua
järjestettyyn tapahtumaan.

Vuoden 2020 aikana H2O:ssa järjestettiin
yhteensä 21 rantasukellustapahtumaa,
kaikkiaan yhdellätoista eri sukelluskohteella.
Eniten tapahtumia järjestettiin Heinolassa ja
Porkkalan Vetokannaksella, kummassakin oli
vuoden aikana neljä tapahtumaa.

Osallistujia tapahtumissa oli yhteensä 141, eli
keskimäärin 6,7 sukeltajaa tapahtumaa kohden.
Suurin osa sukellustapahtumista oli kaikille
laitesukeltajille soveltuvia, muutamaan oli
sukellusluokituksena P2 ja siitä ylöspäin.

Porkkalan Vetokannaksella järjestettyjen
tapahtumien yhteydessä rakennettiin
sukellusseurojen H2O ja CNND yhteistyönä
rantaan kaksi penkkiä sukeltajille. Vetokannas
on Vantaan kaupungin omistama ja
ulkoilukäytössä. Materiaalit penkkeihin saatiin
Vantaan kaupungilta, samoin lupa sĳoittaa
penkit alueelle.

Sukellustapahtumia oli vuoden aikana
seuraavasti:

Tammikuu: neljä sukellustapahtumaa, joista
kaksi virtasukelluksia Heinolassa sekä
tapahtumat Asikkalassa Pulkkilanharjulla ja
Antonio-hylyllä Lappohjassa

Helmikuu: virtasukellus Heinolassa ja
sukellustapahtuma Porkkalan Vetokannaksella

Maaliskuu: sukellustapahtumat Antonio-hylyllä
Lappohjassa ja Pikkalan montulla

Huhtikuu: ei sukellustapahtumia

Toukokuu: sukellustapahtuma Pikkalan Montulla

Kesäkuu: sukellustapahtuma Iso-Melkuttimella

Heinäkuu: sukellusviikonloppu Haverin
kaivoksella Ylöjärvellä ja sukellustapahtumat
Porkkalan Vetokannaksella ja Kiskon
louhoksella

Elokuu: H2O osallistui Kaivopuiston rannassa
järjestettyyn Project Aware -tapahtumaan, jossa
siivottiin roskaa meren pohjasta venesatama-
alueella

Syyskuu: ei sukellustapahtumia

Lokakuu: sukellustapahtumat Iso-Melkuttimella
ja Taivassalon sukelluskohteella

Marraskuu: Diversday ja Diversnight -
sukellustapahtumat Porkkalan Vetokannaksella

Joulukuu: virtasukellus Heinolassa,
jouluaattoaamun sukellus Ruskeasannan
montulla ja tapaninpäivän sukellus Antonio-
hylyllä
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Koronatilanteesta huolimatta vuosi 2020 oli
hyvinkin aktiivinen koulutusvuosi. Osa kursseista
oli pieniä, mutta lukumäärällisesti kursseja oli
monta, ja aiempiin vuosiin verrattuna nyt oli
tarjolla huomattavan laaja valikoima kursseja
laitesukelluksen eri aihealueilta.

Vuosi alkoi laitesukelluskokeilulla Helsingin-
kadun uimahallilla 5.2. Altaassa kävi kouluttajien
johdolla viisi kokeilĳaa.

Laitesukelluksen peruskurssi (P1) alkoi
maaliskuun alussa, mutta tänä vuonna kävi
koronatilanteen vuoksi niin, että kurssi keskeytyi
jo parin viikon jälkeen uimahallien sulkeuduttua.
Kurssilaiset opiskelivat kevään ja kesän aikana
kurssin teoriaa itsenäisesti e-oppimis-
ympäristössä, ja syyskuussa päästiin jatkamaan
kurssin käytännön harjoitteita uimahallien taas
avauduttua. Kurssin päätteeksi oli avovesi-
viikonloppu Iso-Melkuttimella lokakuun lopulla.
Kurssilaisia oli yhteensä kahdeksan ja suurin osa
heistä suoritti myös kuivapukukurssin. Kurssin
vastuukouluttaja oli Tommi Saviranta. Koska
kurssin aikataulut olivat vuoden aikana
koronarajoituksista johtuen haasteelliset,
muutaman kurssilaisen kanssa jatketaan
opintoja vielä keväällä/kesällä 2021.

Keväällä alkoi H2O:ssa neljän oppilaan
kouluttajakurssi, jonka vastuukouluttajana oli
Perry Suojoki. Kurssilta valmistui alkusyksystä
kaksi laitesukelluskouluttajaa (CMAS M1 ja CMAS
M2), muiden osalta kurssi vielä jatkuu.
Kouluttajakurssin yhteydessä saatiin seuraan
koulutettua myös yksi CMAS M3 -kouluttaja.

Kesä-heinäkuussa järjestettiin laitesukel-
luksen jatkokurssi (P2), jonka sukelluksia oli
Pikkalan montulla, Iso-Melkuttimella sekä
Hangon merialueella Deko-viikonloppuna.
Kurssilaisia oli kuusi ja kurssin vastuu-
kouluttajana toimi Sanna Paukku.

Syys-lokakuussa järjestettiin kursseja pienillä
osallistujamäärillä. Kurssivalikoimassa olivat
seuraavat:

• Rescue Diver -kurssi (kolme kurssilaista,
vastuukouluttaja Anttoni Salo),

• Sidemount-kurssi (yksi kurssilainen,
vastuukouluttaja Anttoni Salo),

• Nitrox-kurssi (yksi kurssilainen,
vastuukouluttaja Sanna Paukku),

• Trimix Gas Blender -kurssi (kolme
kurssilaista, vastuukouluttaja Perry
Suojoki).

Vuoden viimeinen koulutustapahtuma oli
merenneitouintikokeilu H2O:n uimahalli-
vuorolla 25.11. Kokeilu järjestettiin seuran
jäsenille ja illan aikana altaassa oli viisi
kokeilĳaa merenneitopyrstön kanssa.

Vuoden 2019 syksyllä alkanutta laite-
sukelluksen syventävää jatkokurssia (P3)
jatkettiin kahden kurssilaisen kanssa vuoden
2021 aikana.

Koulutusvastaavana vuonna 2020 toimi Sanna
Paukku.
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Tukialus Deko laitettiin talven jäljiltä
käyttökuntoon toukokuussa ja sukelluskausi
saatiin käyntiin. Kevättalkoissa vaihdettiin
Dekolle uusi ankkurikettinki sekä tehtiin muita
huolto- ja kunnostustoimenpiteitä.

Kevään ensimmäisellä koeajolla polttoaineen
syöttöputki meni tukkoon. Polttoainelinja huol-
lettiin ja huoltotöiden lisäksi linjaan asennettiin
magneettisuodatin, jonka jälkeen Deko kulki
mainiosti ja sen jälkeen toimi loppukauden
hyvin. Polttoaineen ottoletkua nostettiin samalla
hieman ylemmäksi tankissa.

Dekolle hankittiin myös uusi kumivene ja sen
vesillelasku tapahtui kevättalkoissa. Kumivene
sai kesällä itseensä osumia ja se huollettiin
elokuussa takaisin käyttökuntoon. Kumivene on
huvikäyttöön tarkoitettu kevytrakenteinen vene,
ja vaatii erityisen huolellista ja hellävaraista
käsittelyä.

Kompuran kannalta kesä oli pulmallinen, mutta
onneksi saimme korvaavan kompuran tilalle, ja
kaikki sukellusreissut saatiin siltäkin osin
hoidettua.

Uusia kippareita aloitti vuonna 2020 kolme
kappaletta.

Dekon viikonloppureissutoiminta jatkui
marraskuulle, jolloin pidettiin syystalkoot ja
vietiin mm. patjat Vellikellontielle odottamaan
seuraavaa kevättä. Deko kuitenkin päätettiin
pitää senkin jälkeen päiväreissuvalmiudessa
lauhojen ilmojen jatkuessa. Talvitauolle Deko
laitettiin joulukuun puolivälissä.

Dekoreissuja vuonna 2020 tehtiin yhteensä 21
kpl, joista kuusi iltareissua ( 7 - 11 sukeltajaa/
ilta). Viikonloppureissuja tehtiin yksitoista (8 - 10
sukeltajaa/ reissu) ja kesän aikana pidettiin neljä
viikon leiriä (kaikki täynnä). Sukeltajia Dekolla
vuonna 2020 kävi yhteensä 210. Muutos oli
huima edelliseen vuoteen nähden, jolloin
Dekolla tehtiin kolmetoista reissua ja niillä oli
yhteensä 137 sukeltajaa.

Dekolla kului sukelluskauden aikana 21 pakettia
kaurapuuroa, 26 pakettia kahvia sekä 35 purkkia
mehukattia. Ja Dekoon tankattiin 6000 litraa
dieseliä.
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Sukellusseura H2O:n toimintaan kuuluvat
olennaisena osana uimahallivuorot, joilla
jäsenistö käy uimassa ja harjoittelemassa
sukellustaitoja. Ympärivuotinen harjoittelu on
tärkeää taitojen ylläpitämiseksi.

Säännölliset hallivuorot ovat seuran jäsenille
kuntoilun ja taitoharjoittelun lisäksi myös
mahdollisuus pitää yhteyttä toisiinsa ja viettää
jäsenistön kesken aikaa yhdessä altaalla silloin
kun avovesissä sukeltaminen on vähäisempää.

Junnuille on ollut oma uimahallivuoro, jolla on
järjestetty säännöllistä ja ohjattua toimintaa.
Aikuisjäsenten osalta harjoittelu allasvuoroilla
perustuu joko seuran omaan koulutukseen tai
jäsenten omaehtoiseen harjoitteluun, laitteilla tai
ilman. Seuran toimesta pyritään
mahdollisuuksien mukaan järjestämään myös
yhteisiä avoimia tapahtumia altaalla, ja vuonna
2020 nähtiinkin altaassa jotain ihan uutta.
Nimittäin merenneitoja. Mikäli uimahallit
aukeavat, on vuodelle 2021 suunnitteilla
pyrstöuintikurssikin, kokeilemaan pyrstöuintia
pääsi jo loppuvuoden allasvuorolla.

Keväisin ja syksyisin allasvuoroilla järjestetään
koulutuksia, kun sukelluskurssilaiset ovat
kouluttajien kanssa altaassa harjoittelemassa
kurssien taitosuoritteita ennen
avovesisukelluksia.

Koronapandemia vaikutti näkyvimmin
seuratoimintaamme allasvuorojen kautta.
Uimahallit sulkeutuivat maaliskuussa ja
avautuivat vasta syyskuun alussa uudelleen.
Pandemia kuitenkin kiihtyi syksyn myötä ja
hallit suljettiin jälleen joulukuussa. Seuran
peruskurssitoiminta ja junnutoiminta ovat
täysin riippuvaista allasvuoroista joten sululla
oli näihin toimiin merkittävä vaikutus.

Hallikorttien toimimattomuus aiheutti ongelmia
vuonna 2020 ja asiaa on selvitetty Helsingin
kaupungin kanssa. Toivottavasti saamme
kaudelle 2021 kortit jälleen toimintakuntoon.

Vuonna 2020 Sukellusseura H2O:lla oli
jäsenistölle Helsingin Urheilutalolla kaksi
allasvuoroa viikossa, keskiviikkona kaikille
avoin vuoro ja lauantaina junnujen oma vuoro,
johon saatiin vuoden 2020 alkupuolella yksi
lisärata.

Uimahallivuorojen kustannuksista seura on
maksanut osan itse ja lisäksi Helsingin
kaupungilta on saatu tukea vuorojen
järjestämiseen.

Hallivuorot Helsinginkadulla talvikaudella
(syyskuu-toukokuu)

Keskiviikkoisin klo 20.30-22.00 (vuoro kaikille
seuran jäsenille)

Lauantaisin klo 18:00-19:00 (junnujen vuoro)
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H2O:n junioritoiminnan vuosi 2020 polkaistiin
käyntiin 11.1.2020 Helsinginkadun uimahallilla
tuttuun treeniaikaan, klo 17-18. Kevätkautta
ehdittiin treenata maaliskuuhun asti, kunnes
koronatilanne laittoi treenit jäähylle uimahallien
mennessä kiinni 14.3.2020. Toiveena kuitenkin oli,
että treenien pariin päästäisiin palamaan taas
mahdollisimman pian. Hyvin nopeasti sai
kuitenkin nähdä, että tämä toive ei tulisi
toteutumaan, sillä tilanne eskaloituikin
ennennäkemättömäksi, eivätkä uimahallit
auenneet enää kevään aikana. Näin ollen
junioritoiminnan kevätkausi jäi parin kuukauden
mittaiseksi, ja jäimme odottamaan tilanteen
helpottamista kesän aikana.

Kesän aikana tilanne näyttikin hetkellisesti jo
paremmalta ja lähdimme pienellä poppoolla
perinteeksi muodostuneelle junnuleirille heinä-
elokuun vaihteessa 30.7.-2.8.2020. Säät olivat
jälleen kerran suotuisat ja aurinkosuoja tuli
tarpeeseen. Tällä kertaa emme majoittuneet
Herrökobbenin saarella Espoon Meripelastajien
mökissä, vaan nautimme Dekon tarjoamista
puitteista.

Syyskauden treenit käynnistettiin 12.9.2020 ja
saimme tällöin vuosien tauon jälkeen kaksi
rataa käyttöömme. Tämä mahdollisti
juniorimäärän kasvattamisen, sillä olimme jo
vuoden 2019 puolella saaneet useampia
kyselyitä, josko junioritoiminnassamme olisi
tilaa uusille sukeltajien aluille, mutta yhden
radan vuoksi toiminnan kasvattaminen on ollut
hyvin haasteellista. Syyskauden kahden radan
myötä pystyimme kuitenkin tarjoamaan
kiinnostuneille treenikokeiluja, ja iloksemme
useampi kokeilĳa oli myös halukas liittymään
seuraan. Syyskauttakaan ei kuitenkaan saatu
ehjänä maaliin, sillä koronatilanteen jälleen
eskaloiduttua hallit menivät kiinni marraskuun
lopussa, ja jouduimme lopettamaan kauden
28.11.2020 treeneihin.

Vuosi 2020 oli hyvinkin poikkeuksellinen
kaikilta osin. Olemme toiveikkaita, että vuosi
2021 toisi tullessaan vähemmän epätietoisuutta
ja ehjemmän treenivuoden.

Maĳu Haanpää

Junioritoiminnan vastaava

H2O VIVA!

H2O:n video- ja valokuvausjaosto järjesti
18.2.2020 ensimmäisen saunailtansa Cerella
Oy:n tiloissa. Jäsenemme Kari Hyttinen kertoi
huikeista kokemuksistaan Scapa Flow:n sota-
hylkyjen kuvaamisen parissa pidempien
projektien puitteissa ja näiden hylkyjen 3D-
mallintamisesta fotogrammetrian keinoin. Karin
ja Marjo Tynkkysen upeat kuvat, videot ja mallit
tekivät vaikutuksen yleisöön. Innostunut
keskustelu jatkui pitkään. Saunoimme edustus-
saunassa ja tarinaa riitti jatkoilla varsin
myöhään.

Kyseessä oli ensimmäinen saunailta H2O
VIVA!:n kevään neljän tapahtuman sarjasta.
Puhujat oli jo sovittuna seuraaviin iltoihin
maalis-, huhti- ja toukokuussa. Mutta sitten ne
jouduttiin valitettavasta perumaan pandemian
myötä. Samoin jouduimme perumaan kotimaan
kuvausretken Tampereen suunnalle. Kun
pandemia joku päivä väistyy, palataan näihin
uudelleen.

Richard Eller
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H2O:n meriarkeologiajaoksen vetäjänä aloitti
vuoden 2020 alusta Hanna Talka. Jaos kokoontui
helmikuussa suunnittelemaan aktiivista
toimintavuotta. Suunnitelmiin sisältyi vierailu
Viron merimuseoihin, Kotkan merimuseoon ja
perinteinen oma viikon leiri sekä yhteistyöleirejä
MAS:in ja Kuplan kanssa. Myös Itä-Suomeen oli
tarkoitus lähteä syksyn tullen tutustumaan Järvi-
Suomen aarteisiin.

Viron reissu ehdittiin jo varata ja maksaa,
mukaan oli tulossa kymmenen innokasta lähtĳää,
mutta noin viikkoa ennen matkaa muuttuivat
suunnitelmat tyystin ja museovierailut ovat
mahdollisia aikaisintaan 2021 syksyllä.

Seura päätti kuitenkin aloittaa juhannukselta
leiritoiminnan ja suunniteltu meriarkeologian
leiri järjestettiin Kotkassa. Leiriosallistujien
määrää rajoitti kuitenkin Dekolle päätetty
kymmenen hengen maksimiosallistujamäärä.
Leirin vetovastuu oli Timo Laaksosella ja leirillä
oli useampi erittäin mielenkiintoinen kohde
tarjolla.

Kotkasta ajettiin Herttoniemen kautta Porkkalaan
heinäkuun ensimmäiseksi viikoksi, jossa
osallistuimme MAS:n järjestämälle
kenttätyöleirille. Leirillä vieraili kaikkiaan noin 40
sukeltajaa viikon aikana ja paikalla oli useita
tukialuksia muista seuroista.

Leiri oli antoisa ja H20 totesi voivansa tuoda
paljon osaamista leirien järjestämisestä
MAS:lle tulevaisuudessa. Onhan meillä niistä
usean kymmenen vuoden kokemus.

Heinäkuun loppuun suunniteltu Kuplan kanssa
yhteinen viikonloppuleiri vaihtoi viikolla paikkaa
ja Dekoa ei näin ollen sinne saatu tukialukseksi.
H2O lähti sinne pienellä kolmen hengen
porukalla ja suunnitteilla on yhteistyön
kehittäminen tulevina kesinäkin.
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Uuden vuoden ensimmäinen päivä Heinolassa

Loppiaisen lumiukko Karisalmella Aurinkoinen viikkosukellus Heinolassa

P3-kurssi Helsinginkadun hallissa

VIIKKOSUKELLUKSIA JA P3-KURSSI


